
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 596

Data da emissão do comprovante: 28/01/2025 19:18:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 44332019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2019 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DA REDE E PONTOS DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DA REDE E PONTOS DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2019 00:00:00 Homologação Baixar

12/09/2019 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA RETIFICADO Baixar

12/09/2019 00:00:00 ANEXO A - PLANILHA RETIFICADA Baixar

12/09/2019 00:00:00 ANEXOS RETIFICADO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/596/pcontratacao-de-empresa-para-manutencao-da-rede-e-pontos-de-iluminacao-publica-no-municipio-de-pilar-do-sulspp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15a965001cc2266831cbfb046a5a6e5a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32e48bbc73ae529ab4ff31a98163f863.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85e20f2ab5e45c73072e0f0d1e7de4d7.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c1a1771236911e907832f6e43de69de.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/09/2019 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

15/08/2019 00:00:00 SUSPENSÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
126/2019 RM EMPR... 01/10/2019 01/02/2021 R$ 228.001,46 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
44332019 62019 Tomada de Preços 27/09/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cbd61014933c893d94de6b19b57bc1c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ccff075f1cb16c772e250d9ea2bb760.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/545
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1f05b3c284bcdee5e3a9f44a7cafabef.pdf

